PORTARIA CNMP-SG   Nº 284, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.

O  SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO  DO  CONSELHO  NACIONAL DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inc. XII da Portaria

CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016 e tendo em vista o disposto no art. 33, inc.

VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, RESOLVE:

Art. 1º Declarar vago, por motivo de exoneração a pedido, o cargo de Analista de

Contabilidade,  classe  A,  padrão  2,  da  carreira  de  Analista  do  Conselho  Nacional  do

Ministério Público, ocupado pelo servidor LUÍS CASSIO DE MELO CASTRO, matrícula

82.317, a partir de 17 de outubro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 18 de outubro de 2016.

GUILHERME GUEDES RAPOSO

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/10/2016&jornal=2&pagina=48&totalArquivos=64